
Politseiuurija astus klassi ette

Endine politseiuurija Maarika Hiie- 
salu naudib laste õpetamist ja nen
dega suhtlemist. raigo pajula

KRISTEL KIRSS

”Kui keegi on oma tööst tüdinenud 
või väsinud, on pigem õige elukutset 
vahetada kui rahulolematuna jätka
ta,” leiab Maarika Hiiesalu, Pirita 
Majandusgümnaasiumi algklasside 
ja pikapäevarühma õpetaja.

Endine politseiuurija, Tartu Üli
kooli juristiharidusega õpetaja Maa
rika Hiiesalu naudib lastega suhtle
mist, olles pedagoogina pigem leebe 
kui range. “Minu meelest peab alg
klassides lapsi õppimisel innusta
ma,” räägib Maarika Hiiesalu. 
““Kahtesid” ma nii väikestele lastele 
küll panna ei taha. See rööviks neilt

kannapööre

õppimishuvi.”
Kõverike numbrite kirjutamise 

asemel eelistab õpetaja Hiiesalu las
te tähelepanu nõrkadele kohtadele 
juhtida. Samas tõdeb ta kahetsuse
ga, et vanemad pole kuigi altid õpe
tajaga koostööd tegema. ”Huvi laste 
elu vastu koolis on väike,” ütleb ta. 
"Lastevanemate koosolekule tuleb 
heal juhul vaid viis ema.”

Maarika Hiiesalu lõpetas 1981. 
aastal Tartu Ülikooli õigusteadus
konna ning sai paljude poolt ihalda

tud juristi kutse. "Läksin õigustea
dust õppima, sest see ala näis nii hu
vitav,” meenutab ta. "Tookord ma 
tegelikult ei teadnud, mida valisin. 
Ma ei osanud aimatagi, et töö selles 
valdkonnas võib olla ka masendav.” 

Pärast ülikooli lõpetamist töötas 
Maarika Hiiesalu Tallinna Oktoobri 
rajooni miilitsajaoskonnas uurijana 
ning hiljem, pärast Eesti taasiseseis
vumist Mustamäe politseiprefektuu
ris uurijana. Aastaid tegeles Maari
ka Hiiesalu kuritegelikule teele ek
sinud ja unarusse jäetud lastega. Ta 
usub, et eelnev töö politseis tuleb tal
le õpetajaametis kasuks. "Polit
seitöös kogesin, etpaljud lapse prob

leemid saavad alguse kodust ja va
nematest,” räägib Maarika Hiiesalu.

Mõnigi vallatu poiss on klassis 
kuulekaks muutunud, kui õpetaja 
Hiiesalu on vestnud lugusid politsei 
tööst ja kurikaelade käekäigust.

Õpetaja elukutse hakkas endist 
politseitöötajat huvitama siis, kui te
ma enda tütar kooli läks. “Pidin tal
le sageli õppimise ajal abiks olema.,” 
räägib Maarika Hiiesalu. "Üm
berõpet kaaludes otsustasingi lapse 
õpetamise kogemusele toetudes pe- 
dagoogikutse kasuks.”

Maarika Hiiesalu unistus on saa
da inglise ja prantsuse keele õpeta
jaks.


